


<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> COMERCIAL BEIRA RIO COMERCIAL BEIRA RIO LTDA R MONTEIRO LOBATO, LOJA 02 nº 297 - CENTRO 86210000 - JATAIZINHO - PR Telefone: (43) 3159-0534		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> Nº 1589 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4121 0640 1389 4900 0177 5500 1000 0015 8913 7150 3791	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.878.460-05		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. _____	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		CNPJ / CPF 09.000.336/0001-29		DATA EMISSÃO 22/06/2021	
ENDEREÇO <b>R PAPAJOAO XXIII 1086</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 86240-000	
MUNICÍPIO <b>SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		TELEFONE <b>(43) 3265-1266</b>		UF <b>PR</b>	
CÁLCULO DO IMPOSTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		HORA SAÍDA 10:14:58	
BASE DE CÁLC ICMS 35,12		VALOR ICMS 6,32		BASE CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 297,20	
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 297,20	

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		CNPJ / CPF 09.000.336/0001-29		DATA EMISSÃO 22/06/2021	
ENDEREÇO <b>R PAPAJOAO XXIII 1086</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 86240-000	
MUNICÍPIO <b>SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		TELEFONE <b>(43) 3265-1266</b>		UF <b>PR</b>	
CÁLCULO DO IMPOSTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		HORA SAÍDA 10:14:58	

BASE DE CÁLC ICMS 35,12		VALOR ICMS 6,32		BASE CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 297,20	
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 297,20	

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		FRETE POR CONTA <b>0 - EMITENTE</b>		CÓDIGO ANTT _____	
ENDEREÇO <b>R PAPAJOAO XXIII 1086</b>		PLACA VEÍC _____		UF <b>PR</b>	
MUNICÍPIO <b>SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		CNPJ / CPF 09.000.336/0001-29	

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
136	CESTO TELADO P/ LIXO ARQPLAST CAP 10 LT	39241000	000	5102	UN	3	4,65	13,95	13,95	18,00	2,51		0,00
66	COPO DESCARTAVEL FONPLAST CAP 180 ML - 100 UND	39241000	060	5403	PC	50	3,99	199,50	0,00		0,00		0,00
1080	COPO DESCARTAVEL FONPLAST CAP 50ML - 100 UND	39241000	060	5403	PC	30	1,90	57,00	0,00		0,00		0,00
20	FILTRO P/ COAR CAFE ITAMARATY No 103	84212930	060	5403	CX	2	2,79	5,58	0,00		0,00		0,00
100	FOSFORO GABOARDI 10 UND	36050000	000	5102	MC	2	2,35	4,70	4,70	18,00	0,85		0,00
285	PAPEL FILME FLEXI FILME 30 MT	39204390	000	5102	RL	3	5,49	16,47	16,47	18,00	2,96		0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA**  
**LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO**  
 DEPARTAMENTO: Saúde  
 Nº da Nota Fiscal: 1589  
 Destinação: Comercial Beira Rio  
 DATA: 22/06/2021  
 Nome do Responsável: Gláucia Sakurami

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- FMS SSA 015 AF 893 - NE 2211 - UNIDADE MISTA - Banco do Brasil Ag: 2212-8 CC 16.447-X Voce pagou aproximadamente: R\$ 38,37 de trib. Federais, R\$ 21,61 de trib. Estaduais e R\$ 237,22 pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE COMERCIAL BEIRA RIO COMERCIAL BEIRA RIO LTDA OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/06/2021 VALOR TOTAL: 297,20 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA - R PAPAJOAO XXIII,CENTRO, SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA-86240000		NF-e <b>Nº1589</b> <b>SÉRIE 1</b>	
DATA DE RECEBIMENTO _____		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	